Bar - Bowling - Billard

Restaurant « Séminaires

Réservation prise par:

FICHE DE RESERVATION Formule ANNLVERSAIRE

DATE de RESERVATION

HEURE de RESERVATION

NOM des PARENTS

PRENOM de I'ENFANT :

TEL:

NOMBRE DE PERSONNES

FORMULE ANNIVERSAIRE : ¢ 2 Parties de Bowling

+ 1 location de chaussures
+ 1 ou 2 boissons non alcoolisées
+ Gateau ou Sunday ou Bonbon

du lundi au samedi jusqu'a 19 h 00

du lundi au jeudi a partir de 19 h 00

les vendredis et samedis a partir de 19 h 00

le Dimanche et Jours Fériés

Entourer la formule choisie

Formule Bonbon
avec 1 boisson
(prix par personne)

Formule Bonbon
avec 2 boissons
{prix par personne)

Formule Gateau
ou Sunday
avec 2 boissons
(prix par personne)

990 €

1150 €

13,00 €

1150 €

1150 €

1450 €

16,00 €

1450 €

1450 €

16,00 €

19.00 €

16,00 €

GATEAU:

SUNDAY:

Moelleux au chocolat, creme anglaise

Chocolat

Tiramisu café
Caramel beurre salé
Fruits Rouges




